
Informace z 01. schůze Rady města Milevska, 

konané 16.01.2012 

  

Rada města Milevska na své 01. schůzi dne 16.01.2012 projednala: 

  

1.        Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 09.01.2012 - TAJ 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 09.01.2012. 

1 A)   Stanovisko členů Rady města Milevska k případu odposlechu - MST 

Rada města Milevska podala v roce 2011 trestní oznámení na neznámého pachatele pro 
podezření z odposlechu části jednání rady města. Orgány státního zastupitelství a Policie ČR 
se případem zabývaly a nyní je vyšetřování ukončeno. Případ byl odložen s odůvodněním, že 
posuzované jednání nedosáhlo intenzity trestného činu. 

1 B)  Zpráva o mimořádné revizi elektrické instalace v letním kiosku DK - MST 

Rada města Milevska 

předává zprávu o mimořádné revizi elektrické instalace v letním  kiosku DK Milevsko ze dne 
18.10.2011 k prověření Finančnímu a Kontrolnímu výboru ZMM. 

2.        Systém sběru separovaného odpadu Služby Města Milevska – technické vybavení“ výzva 
k podání nabídky - SMM 

Rada města Milevska při výkonu působnosti Valné hromady společnosti Služby Města 
Milevska, spol. s r.o. dle zákona č. 128/2000 Sb. O obcích, § 102 odst. 2 písm. c): 

souhlasí s návrhem výzvy a zadávací dokumentace veřejné zakázky vč. příloh „Systém sběru 
separovaného odpadu Služby Města Milevska – technické vybavení“, 

souhlasí s předloženým návrhem firem, které budou vyzvány k podání nabídky, 

jmenuje Komisi pro otevírání obálek a posouzení kvalifikace a Hodnotící komisi 
v předloženém znění, 

ukládá jednateli společnosti Služby Města Milevska, spol. s r.o. vypsat výběrové řízení dle 
schválené výzvy a zadávací dokumentace vč. příloh „Systém sběru separovaného odpadu 
Služby Města Milevska – technické vybavení“ a doplnění zadávacích podmínek ze strany 
Státního fondu životního prostředí. 

3.        Povolení ke kácení dřevin rostoucích na pozemcích ve vlastnictví města Milevska - OŽP 

Rada města Milevska 

schvaluje návrh Komise ŽP na pokácení: 

- 2 ks lípy malolisté, rostoucí v parku Hůrka u domu čp. 1072 (pozemek č. parc. 331/5 v k. ú. 
Milevsko), 

- 1 ks smrku stříbrného v parku na Tyršově náměstí (pozemek č. parc. 422/1 v k. ú. Milevsko), 

nesouhlasí s pokácením: 

- 3 ks bříz bělokorých u domu čp. 1008-1011 v ul. J. A. Komenského (pozemek č. parc. 
551/4, 552/1 a 552/2 v k. ú. Milevsko), 

- 1 ks břízy bělokoré u garáží v lokalitě starého sídliště (pozemek č. parc. 596/42 k. ú. 
Milevsko), 



zmocňuje starostu města Bc. Zdeňka Herouta k podání žádosti o povolení ke kácení dřevin 
rostoucích mimo les místně příslušnému orgánu ochrany přírody, kterým je Odbor životního 
prostředí MěÚ Milevsko. 

4.        Opětovný pokus o vyřešení rozporu při projednávání změny č. 5 ÚPnSÚ Milevsko - ORR 

Rada města Milevska 

bere na vědomí informaci o řešení rozporu vzniklého při projednávání návrhu změny č. 5 
územního plánu sídelního útvaru Milevsko, která bude opětovně předložena k projednání 
Zastupitelstvu města Milevska, 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska vypustit lokalitu P11 z dalšího projednávání této 
změny. 

5.        Změna rozpočtu města Milevska č. 9/2011 - OF 

Rada města Milevska v rámci změny rozpočtu č. 9/2011 a dle přílohy č. 1: 

schvaluje rozpočtové opatření č. 164. 

6.        Směrnice o vymáhání pohledávek a Smlouvy na zabezpečení právních a exekutorských 
služeb při vymáhání pohledávek - OF 

Rada města Milevska o d k l á d á tento bod na příští jednání RMM. 

7.        Přidělení bytů v domech s pečovatelskou službou města Milevska - OSV 

Rada města Milevska: 

schvaluje s platností od 01.02.2012 přidělení bytu 2+0 č. 3 v domě s pečovatelskou službou 
v ulici 5. května 1510, Milevsko. V případě odmítnutí bude uzavřena nájemní smlouva 
s druhými v pořadí, 

schvaluje s platností od 01.02.2012 přidělení bytu 2+0 č. 12 v domě s pečovatelskou službou 
v ulici Libušina 1401, Milevsko. V případě odmítnutí bude uzavřena nájemní smlouva 
s druhými v pořadí, 

schvaluje s platností od 01.02.2012 přidělení bytu 1+0 č. 8 v domě s pečovatelskou službou 
v ulici Libušina 1401, Milevsko. V případě odmítnutí bude uzavřena nájemní smlouva s druhým 
v pořadí, 

pověřuje vedoucího odboru investic a správy majetku městského úřadu podpisem nájemních 
smluv k přiděleným bytům. 

8.        Smlouva o přepravě občanů nad 70 let na rok 2012 - OSV 

Rada města Milevska 

si vyhrazuje právo rozhodnout o výběru zakázky malého rozsahu na poskytování přepravy 
občanů města Milevska nad 70 let věku na autobusových linkách, uvedených v předloženém 
návrhu smlouvy, 

rozhodla pro poskytování této služby na rok 2012 využívat přepravce ČSAD AUTOBUSY 
České Budějovice a.s., oblastní středisko, Jeronýmova 1485/19, České Budějovice, 

zmocňuje starostu města k podpisu smlouvy. 

9.        Delegování členů zastupitelstva a zaměstnanců města do organizačních struktur 
komunitního plánování - OSV 

Rada města Milevska 

schvaluje 



a) zařazení členů Zastupitelstva města Milevska Bc. Zdeňka Herouta, Ing. Václava Pavlečky 
a vedoucího odboru sociálních věcí Městského úřadu Milevsko Ing. Ladislava Kotalíka do řídící 
skupiny v rámci projektu „Komunitní plánování sociálních služeb ORP Milevsko“, 

b) zařazení zaměstnanců města Milevska, Bc. Jany Dvořákové, Pavlíny Hajské, DiS., Pavly 
Jansové, DiS., Michaely Stejskalové, DiS., Bc. Jany Vítkové, DiS., Kateřiny Zuskové, DiS. do 
pracovních skupin v rámci projektu „Komunitní plánování sociálních služeb ORP Milevsko“. 

10.    Změna pověření k opatrovnictví - OSV 

Rada města Milevska 

pověřuje 

a)      zaměstnance města Milevska Michaelu Stejskalovou, DiS., a Pavlínu Hajskou, DiS., 
zařazené v rámci Městského úřadu Milevsko, k výkonu opatrovnictví stanovené osoby, 

b)     zaměstnance města Milevska Michaelu Stejskalovou, DiS. a Pavlínu Hajskou, DiS., 
zařazené v rámci Městského úřadu Milevsko, k výkonu opatrovnictví stanovené osoby, 

ruší původní usnesení k pověření výkonu opatrovnictví stanovené osoby a původní usnesení 
k výkonu opatrovnictví stanovené osoby. 

11.    Návrh na změnu usnesení RMM č. 549/11 - OSV 

Rada města Milevska 

rozhodla o změně usnesení č. 549/11 ze dne 19.12.2011 takto: 

schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 11 v č. p. 164 Masarykova Milevsko do 
31.03.2012 

pověřuje vedoucího OISM podpisem dodatku k nájemní smlouvě na byt č. 11 v čp. 164 
Masarykova, Milevsko. 

12.    Řešení telekomunikačních služeb mobilního operátora - OVV 

Rada města Milevska 

ruší usnesení č. 476/11, 

schvaluje Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě uzavřené dne 27.02.2006 se společností 
Telefónica Czech Republic, a. s., se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 
140 22, IČ: 601 93 336 v upraveném znění, 

zmocňuje starostu města k podpisu smlouvy. 

13.    Žádost o pronájem zemědělského pozemku, v k. ú. Rukáveč – ukončení záměru - OISM 

Rada města Milevska 

schvaluje pronájem zemědělského pozemku parc. č. 1073 o výměře 24907 m2, v k. ú. 
Rukáveč  Zemědělskému družstvu Milevsko, se sídlem Velká č. p. 81, 399 01 Milevsko na 
dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou pěti roků. 

14.    Žádosti o prodloužení nájemních smluv na byty č. 1 a 7 v čp. 246 Havlíčkova, č. 4 v čp. 
737 Št. Dvořáka, Č. 2 v čp. 1430 Sokolovská, č. 44 v čp. 1401 Libušina Milevsko - OISM 

Rada města Milevska 

schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 1 v čp. 246 Havlíčkova na 
dobu určitou do 31.12.2013, 

pověřuje vedoucího OISM podpisem dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 1 v čp. 246 
Havlíčkova, Milevsko. 

schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 7 v čp. 246 Havlíčkova na 
dobu určitou do 31.12.2013, 



pověřuje vedoucího OISM podpisem dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 7 v čp. 246 
Havlíčkova, Milevsko. 

schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 4 v čp. 737 Št. Dvořáka, 
Milevsko na dobu určitou do 31.12.2013, 

pověřuje vedoucího OISM podpisem dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 4 v čp. 737 Št. 
Dvořáka, Milevsko. 

schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 2 v čp. 1430 Sokolovská, 
Milevsko na dobu určitou do 31.12.2013, 

pověřuje vedoucího OISM podpisem dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 2 v čp. 1430 
Sokolovská, Milevsko. 

schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 44 v čp. 1401 Libušina, Milevsko 
na dobu neurčitou, 

pověřuje vedoucího OISM podpisem dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 44 v čp. 1401 
Libušina, Milevsko. 

15.    Návrh na přidělení bytů č. 1 v čp. 776 Čs. armády a č. 1 v čp. 126 nám. E. Beneše Milevsko 
- OISM 

Rada města Milevska 

schvaluje přidělení bytu č. 1 v čp. 776 Čs. armády, Milevsko na dobu určitou od 01.02.2012 
do 31.01.2013, 

rozhodla o uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 v čp. 776 Čs. armády, Milevsko na dobu 
určitou od 01.02.2012 do 31.01.2013, 

pověřuje vedoucího OISM podpisem nájemní smlouvy na byt č. 1 v čp. 776 Čs. armády, 
Milevsko. 

schvaluje přidělení bytu č. 1 v čp. 126 nám. E. Beneše, Milevsko na dobu určitou od 
01.02.2012 do 31.01.2013, 

rozhodla o uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 v čp. 126 nám. E. Beneše, Milevsko na dobu 
určitou od 01.02.2012 do 31.01.2013, 

pověřuje vedoucího OISM podpisem nájemní smlouvy na byt č. 1 v čp. 126 nám. E. Beneše, 
Milevsko. 

16.    Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska - OISM 

Rada města Milevska 

schvaluje předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Milevskem a 
Jihočeským vodárenským svazem, se sídlem S. K. Neumanna 292/19, 370 01 České 
Budějovice 7, pro stavbu dálkového vodovodu v pozemcích města s parc. č. parc. č. 1617/1, 
1814/2, 1617/3, 354/7, 1814/1, 1814/7, 1814/4, 2298/1, 2298/2, 355/6 v k. ú. Milevsko, 

pověřuje starostu města podpisem výše uvedené smlouvy o zřízení věcného břemene. 

17.    Vývěsní skříňka pro Senior klub ZVVZ, o. s. - žádost o ukončení nájmu  - OISM 

Rada města Milevska 

souhlasí s ukončením Nájemní smlouvy ze dne 29.02.2008 na vývěsní skříňku pro Senior 
klub ZVVZ, o. s. k 31.12.2011. 

18.    „Rekonstrukce teplovodu v ul. Čs. armády, P. Bezruče a K. Čapka v Milevsku“ - výzva k 
podání nabídky - OISM 

Rada města Milevska 



souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky „Rekonstrukce teplovodu v ul. 
Čs. armády, P. Bezruče a K. Čapka v Milevsku“, 

vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku „Rekonstrukce teplovodu v ul. Čs. armády, P. 
Bezruče a K. Čapka v Milevsku“, 

souhlasí s návrhem firem, které budou vyzvány k předložení nabídky, 

jmenuje hodnotící komisi v předloženém znění. 

19.    Žádost o odkoupení části pozemkové parcely, v k. ú. Milevsko - ukončení záměru - OISM 

Rada města Milevska 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit prodej části pozemkové parcely parc. 
č. 348/7, dle geod. plánu označené jako pozemková parcela parc. č. 348/23 o výměře 39 m2, 
v k. ú. 

20.    „Obnova kanalizace a vodovodu v ul. Švermova v Milevsku“ - zpracování projektové 
dokumentace - OISM 

Rada města Milevska o d k l á d á tento bod na další jednání RMM. 

21.    Žádost o udělení souhlasu k umístění vitríny v čp. 1, nám. E. Beneše, Milevsko 

Rada města Milevska 

schvaluje umístění vitríny ve společných prostorách budovy čp. 1, nám. E. Beneše, Milevsko 
pro nájemnici nebytových prostor. 

22.    Smlouva o servisu zařízení EPS s firmou RETERM CZ, s.r.o., Letiště Hosín, Hluboká nad 
Vltavou na čp. 1510, ul. 5. května, Milevsko - OISM 

Rada města Milevska 

rozhodla uzavřít Smlouvu o servisu zařízení EPS v čp. 1510, ul. 5. května, Milevsko s firmou 
RETERM CZ s. r. o., Letiště Hosín, 373 41 Hluboká nad Vltavou, 

pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o servisu zařízení EPS v čp. 1510, ul. 5. května, 
Milevsko s firmou RETERM CZ s. r. o., Letiště Hosín, 373 41 Hluboká nad Vltavou. 

23.    Žádost o pronájem části pozemkové parcely, v k. ú. Milevsko - vyhlášení záměru - OISM 

Rada města Milevska o d k l á d á tento bod na další jednání RMM. 

24.    Finanční příspěvky na sportovní činnost v roce 2012 - MST 

Rada města Milevska: 

doporučuje ZMM schválit finanční příspěvky na sportovní činnost pro tyto sportovní 
kluby:   Proactive Milevsko, TK ZVVZ Milevsko, FC ZVVZ Milevsko, Handball club Milevsko a 
TJ Sokol Milevsko. 

schvaluje finanční příspěvky na sportovní činnost pro tyto sportovní kluby: NK Tukani 
Milevsko a pro ostatní uživatele Karate-P-klub oddíl Milevsko, Mgr. Šindelářová Ilona (škola 
plavání ), Dům dětí a mládeže Písek, EFK Jaroslav Kálal a MOTOCLUB MILEVSKO. 

schvaluje finanční příspěvky na akce pod záštitou města Milevska dle přiložené tabulky. 

25.    Aktualizace příloh č. 1, 2 a 3 Organizačního řádu MěÚ Milevsko, zpracování dodatku číslo 
2 k Organizačnímu řádu - TAJ 

Rada města Milevska 

schvaluje předloženou aktualizaci příloh číslo 1, 2 a 3 Organizačního řádu Městského úřadu 
Milevsko k 01.01.2012, dodatkem číslo 2. 

26.    Návrh organizační změny městského úřadu se stavem k 01.02.2012 - TAJ 



Rada města Milevska 

schvaluje provedení organizační změny - zrušení pracovního místa referent – živnostenská 
kontrola na Odboru živnostenském Městského úřadu Milevsko s platností od 01.02.2012, 

schvaluje provedení organizační změny - vytvoření pracovního místa - informatik na 
Útvaru tajemníka Městského úřadu Milevsko s platností od 01.02.2012. 

A) Tibetská vlajka - STA 

Rada města Milevska 

souhlasí s vyvěšením tibetské vlajky 10. března 2012 k 53. výročí povstání Tibeťanů proti 
čínské okupaci Tibetu a s připojením se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“. 
 


